令和６年３月２６日

 市立太田高等学校卒業生（１～３期生）各位

市立太田グローカル推進実行委員会

会長  棟田  和幸

太田市立太田高等学校

校長  堀越    晋

市立太田グローカルプログラムに関するアンケートの実施について（依頼）

 弥生の候、市立太田高等学校卒業生におかれましては益々ご清祥のことと、お慶び

申し上げます。

 さて、本校では平成 27年より地方創生事業を活用し、市立太田グローバルプログラ

ム（令和２年より市立太田グローカルプログラムと名称変更）を行って参りました。

そこで、本プログラムを在学中経験された卒業生の社会人・大学生等としての意識や

ご意見を伺うことで、来年度のより良いプログラム展開とＵターン支援事業の充実を

図って参りたいと考えております。

 つきましては、ご多用中恐縮ですが、下記に記載の２次元バーコード（ QR コード）

よりアンケートにご回答くださいますようお願い申し上げます。なお、記載していた

だいた個人情報は本プログラム内容の改善以外に使用しません。取得した個人情報

は、管理責任者を定め、紛失や漏洩が発生しないよう積極的な安全対策を実施いたし

ます。

                                      記

１  市立太田グローカルプログラムに関するアンケート

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc8xKkt57iI6La9c553hzJ2T2

ZhnHOPNDwSGI7XF958XjTAvQ/viewform?usp=sharing

回答期限  令和６年５月７日（火）

                                   担 当：  グローカル人材育成推進係

教諭  野崎  真史

                                   電  話：  0276-31-3321

                                   ＦＡＸ：  0276-32-3004